
本 社 事 務 所 移 転 の お 知 ら せ  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社では、かねてより準備を進めてまいりました、新本社での業務を

下記の通り開始する運びとなりました。 

これを機に、より一層業務に精励いたす所存でございますので、何卒倍旧の

ご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

       

ナブテスコ株式会社 
                      

 

記 

 

新所在地  〒102-0093 東京都千代田区平河町 2 丁目７番 9 号ＪＡ共済ビル 

業務開始日 2011 年 8 月 17 日（水） 

新電話番号 ：０３－５２１３－１１３３（代表） 

新ＦＡＸ番号：０３－５２１３－１１７１ 

 

 

shinji
スタンプ




